
  
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА 

ГОРНО-АЛТАЙСКА 

 
 
 
 
 

 

 
ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ 

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

JӦП 

 

 

 
г.Горно-Алтайск 

 

 
О внесении изменений в Положение о  Доске Почета   

муниципального образования «Город Горно-Алтайск» 

 
В соответствии со статьей  47  Устава муниципального образования 

«Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского 

городского Совета депутатов  от 22 марта 2018  года № 7-1: 

Администрация города Горно-Алтайска постановляет: 

 

1. Внести в Положение о Доске Почета муниципального 

образования «Город Горно-Алтайск», утвержденное постановлением 

Администрации города Горно-Алтайска от 10 июля 2019 года №  86, 

следующие изменения: 

а) в пункте 7 слова «не позднее 25-го июля» заменить словами «не 

позднее 20 июня»; 

б) в пункте 10: 

абзац третий  изложить в следующей редакции: 

«В состав Комиссии включаются Мэр города Горно-Алтайска, 

Первые заместители и Заместители главы администрации города Горно-

Алтайска, Управляющий делами администрации города Горно-Алтайск, 

начальник Организационно-документационного отдела Администрации 

горда Горно-Алтайска, начальник Отдела экономики и трудовых 

отношений Администрации горда Горно-Алтайска, специалист по кадрам 

Организационно-документационного отдела Администрации горда Горно-

Алтайска, начальники отраслевых (функциональных) органов  

Администрации города Горно-Алтайска, наделенных правами 

юридического лица, Председатель Горно-Алтайского городского Совета 

депутатов (по согласованию).»; 

от «  »  20  года №  



2 

абзац четвертый изложить в следующей редакции: 

«Общий количественный состав Комиссии должен быть не менее  

11-ти человек и не более 19-ти человек.». 

в) в пункте 11 слова «до 1 августа» заменить словами «до 1 июля»; 

г) в пункте 12 слова «до 1 июля» заменить словами «до 10 июля»; 

д) в пункте 16: 

в подпункте «в» слова «в размере 5757 рублей» заменить словами  

«в размере 11495  (Одиннадцать тысяч четыреста девяносто пять) рублей»; 

дополнить подпунктом «г»  следующего содержания: 

«г) в течение 15-ти календарных дней после вручения гражданам, 

занесенным на Доску Почета, свидетельств и денежных премий, размещает  

о них информацию в разделе «Доска Почета МО «Город Горно-Алтайск» 

на официальном портале муниципального образования «Город Горно-

Алтайск» в сети «Интернет». Информация должна содержать: фамилию, 

имя, отчество (при наличии) гражданина, занимаемую  должность (род 

занятий), краткую биографическую справку,  фотографию.». 

2. Отделу информационной политики и связей с общественностью 

Администрации города Горно-Алтайска в течение 15-ти календарных  

дней со дня подписания настоящего Постановления разместить его на 

официальном портале муниципального образования «Город Горно-

Алтайск» в сети «Интернет»  и опубликовать в газете «Вестник Горно-

Алтайска». 

3. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

 

 

 

Мэр города Горно-Алтайска        О.А. Сафронова 
 

 

 

Ю.С. Мягкова 

И.В. Зимина 

Н.А. Ярусова 

В.П. Дробот 

Е.В. Кудрявцева 

 

 

 

 

 

 

 

 
Капитонова Е.В. 2-62-54 


